Form No. 3438-550 Rev A

Viltskydd
TORO® TimeCutter®-akgrasklippare

Modellnr 79485

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhet for valtskyddssy-

stemet

* Valtskyddet ar en inbyggd séakerhetsanordning. Ta
inte bort nagra valtskyddsdelar fran maskinen.

* Kontrollera att sakerhetsbaltet ar fastspant och att
du kan knappa upp det snabbt i en nddsituation.

* Anvand alltid sakerhetsbaltet om stértbagen har
monterats.

* Kontrollera noga om det finns nagra hinder ovanfér
dig innan du kér under dem och vidrér dem inte.

* Hall stortbagen i sakert bruksskick genom att
regelbundet inspektera den noga och kontrollera
att den inte ar skadad samt halla alla fastelement
atdragna.

* Byt ut skadade valtskyddsdelar. Reparera eller
andra dem inte.

* Om hjulen glider dver en kant, dver branta
dikesrenar eller ner i vatten kan det leda till
en valtolycka, vilket kan medféra allvarliga
personskador och innebara livsfara.

* Anvand endast sakerhetsbaltet om stértbagen har
monterats.

* Om maskinen valter ska du ta med den till en
auktoriserad aterforsaljare for att fa valtskyddet
besiktigat.

* Anvand endast Toro-godkanda tillbehér och
redskap for valtskyddet.

© 2020—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt b
34 38 - 55 * A

*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Vénster valtskyddsfaste
Hoger valtskyddsfaste
Skruv (2 x 1 Va tum)
Stor bricka

Lasmutter (Y2 tum)
Remskyddspanel

Bakre skyddspanel
Kabelband

Smal trycknit

Bred trycknit

NPBAN-_2DNOODOOO -~ -~

Montera valtskyddets fasten och
skyddspaneler.

Vanster sakerhetsbaltesfaste (endast
MyRide-maskiner)

Hoger sakerhetsbaltesfaste (endast
MyRide-maskiner)

Delvis gangad skruv (¥ x 2 tum)
Liten bricka

Lasmutter (36 tum)

Vanster kapselfaste

Stoétfangare

Hoéger kapselfaste (endast
MyRide-maskiner)

Gangformande skruv (5/16 x % tum)
Sakerhetsbaltets dragstangsenhet
Enhet for sdkerhetsbaltesspanne
Vagnsskruv (7/16 x 1 tum)
Lasmutter (7/16 tum)

—_

S A NN -~

—_

Montera kapselfastena och
satesbaltesfastena (endast
MyRide-utrustade maskiner).

Séakerhetsbaltets dragstangsenhet
Enhet for sakerhetsbaltesspanne
Vagnsskruv (7/16 x 1 tum)

Lasmutter (7/16 tum)

Satesbaltesfaste (endast maskiner utan
MyRide)

Skruv (3/8 x 1 tum)

Lasmutter (3/8 tum)

Vanster kapselfaste

Stotfangare

Hoéger kapselfaste (endast maskiner
utan MyRide)

Gangformande skruv (5/16 x % tum)

= a2 A BEA N NDNN=2=2INN 22 22w

—_

Montera kapselfastena och
satesbaltesfastena (endast maskiner
utan MyRide).

Valtskyddsror
Skruv (3/8 x 2 1/2 tum)
Lasmutter (35 tum)

Resvaskevikt (endast for maskiner med
en monterad uppsamlare)

Bult (36 x 3 % tum)

N A NN =B

Slutféra monteringen.




7. Ta bort bakdacken enligt Figur 2

Obs: Spara alla hjulkomponenter for senare
montering.

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika
med férarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.
Obs: Om inget annat anges kan du kassera alla
delar du tar bort.
1.
2.
3.

o

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla ur knivstyrningsbrytaren.

For rérelsereglagespakarna utat till det NEUTRALA
LASLAGET for att koppla in parkeringsbromsen.

Stang av motorn och ta ut nyckeln.
Fall upp satet. Se maskinens bruksanvisning.

H6j upp maskinens bakre del pa pallbockar. Se Figur 2
maskinens bruksanvisning.

A VARNING 8. Ta bort kapselfastena fran maskinen (Figur 3).

Om du stottar upp maskinen pa det nedre Obs: Spara de ansatsskruvar som tagits bort
ljuddamparskyddet (Figur 1) kan det ga fran sidorna pa kapslarna for senare montering.
sonder och maskinen falla ned, sa att du

och kringstaende skadas.

9309984

Anvand inte det nedre
ljuddamparskyddet for att stotta
upp maskinen.

1.

9299647

Figur 1
Nedre ljuddamparskydd




2

Montera valtskyddets
fasten och skyddspaneler

Delar som behovs till detta steg:
\ 1 Vanster valtskyddsfaste
\ 1 Hoger valtskyddsfaste
froay LLCH
S 5 6 | Skruv (¥ x 1 % tum)
= C
6 Stor bricka
/- P 6 Lasmutter (2 tum)
O %‘ 2 Remskyddspanel
%" !lill-l.—“ 1 Bakre skyddspanel
N\ 2 Kabelband
12 3 4 .
9310040 4 Smal trycknit
Fi
igur 3 2 Bred trycknit
1. Hydraulisk 3. Stodfastskapsel
monteringsplatta
2. Skruv 4. Kapsel Tillvagagangssatt
1. Montera valtskyddsfastena pa maskinramen
Obs: Spara den bransletankfjader som sitter ba_kom den hydrauliska monteringsplattan enligt
undertill och faster bransletanken vid det vénstra (Figur 3).
kapselfastet for senare montering. 2 Dra at skruvarna till 58—77 Nm.

Fast flikarna pa kapslarna vid valtskyddsfastet
med smala trycknitar (Figur 5).

4. Montera den bakre skyddspanelens kuggar
i mittramens skaror och fast med kabelband
enligt Figur 6.

5. Montera remskyddspanelerna pa ramen med
trycknitar enligt Figur 6.

9310231

1. Bransletankfjader




9316031

Figur 5
Hoger sida visas

4. Stor bricka
5. Skruv (Y2 x 1 Vatum)

1. Lasmutter (Y2 tum)
2. Hdoger valtskyddsfaste
3. Smal trycknit

3

Montera kapselfastena och
satesbaltet

Endast MyRide-utrustade
maskiner

Delar som behovs till detta steg:

1 Vanster sakerhetsbaltesfaste (endast
MyRide-maskiner)

Hoger sakerhetsbaltesfaste (endast MyRide-
maskiner)

Delvis gangad skruv (36 x 2 tum)

2
2 Liten bricka
2

Lasmutter (% tum)

1 Vanster kapselfaste

1 Stotfangare

1 Hoger kapselfaste (endast MyRide-maskiner)

9310120

Figur 6

1. Kabelband
2. Bred trycknit
3. Bakre skyddspanel

4. Smal trycknit
5. Remskyddspaneler

3 Gangformande skruv (5/16 x % tum)

1 Sakerhetsbaltets dragstangsenhet

1 Enhet for sékerhetsbaltesspanne

2 Vagnsskruv (7/16 x 1 tum)

2 Lasmutter (7/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera satesbaltesfastena pa satesplattformen
med tva delvis gangade skruvar (¥ x 2 tum), tva
sma brickor och tva lasmuttrar (36 tum) enligt
Figur 7.




9310258

Figur 7

1. Delvis géngade skruvar 4. MyRide-plattform

(% x 2 tum)
Liten bricka

. 5. Lasmutter (¥ tum)
3. Sakerhetsbaltets faste

2. Montera stétfangaren pa det vanstra kapselfastet

(Figur 8).
J
T,

9310245

Figur 8

1. Stotfangare

9310244

Figur 9

3. Bransletanksfjader
4. Ansatsskruv

1. Vanster kapselfaste

2. Gangformande skruv
(5/16 x % tum)

3. Montera det vanstra kapselfastet pa
maskinramen med tva gangformande skruvar
(5/16 x % tum) och delarna som togs bort i 1
Forbereda maskinen (sida 3) enligt Figur 9.

4. Montera det nya hogra kapselfastet pa
maskinramen med en gangformande skruv
(5/16 x % tum) och ansatsskruven som togs bort
i 1 Forbereda maskinen (sida 3).

)

I

9310256

Figur 10

1. Gangformande skruv 3. Ansatsskruv

(5/16 x % tum)
2. Hoger kapselfaste




5. Montera sakerhetsbaltesspannet och
sakerhetsbaltets dragstangsenhet pa
satesbaltesfastenas insidor med tva
vagnsskruvar (7/16 x 1 tum) och tva lasmuttrar

4

(7/16 tum) enligt Figur 11.

Montera kapselfastena och
satesbaltet

Endast maskiner utan MyRide™

Delar som behovs till detta steg:

Sakerhetsbaltets dragstangsenhet

Enhet for sékerhetsbaltesspanne

Vagnsskruv (7/16 x 1 tum)

Lasmutter (7/16 tum)

Satesbaltesfaste (endast maskiner utan MyRide)

Skruv (3/8 x 1 tum)

Lasmutter (3/8 tum)

Vanster kapselfaste

Stotfangare

9316063

Figur 11

Hoger kapselfaste (endast maskiner utan MyRide)

Gangformande skruv (5/16 x % tum)

1. Vagnsskruv (7/16 x 1 tum) 3. Sakerhetsbaltets
dragstangsenhet (fastet
béjt mot satet)

2. Sékerhetsbaltets faste 4. Lasmutter (7/16 x 1 tum)

Tillvagagangssatt
1,

Montera sakerhetsbaltesspannet och
sakerhetsbaltets dragstangsenhet pa
satesbaltesfastenas insidor med tva
vagnsskruvar (7/16 x 1 tum) och tva lasmuttrar
(7/16 tum) enligt Figur 12.




w N =

9316016

Figur 12

Vagnsskruv (7/16 x 1 tum) 4. Lasmuttrar (7/16 tum)
Sakerhetsbaltets faste 5. Dragstangsenhet
Spanne

Montera satesbaltesfastena pa valtskyddsfaste-
nas utsidor (Figur 13).

Obs: Montera enheten for sakerhetsbaltes-
spannet med det bojda fastet mot satet.

1.

N

9316030

Figur 13
Hoger sida visas

Skruv (% x 1 tum) 3. Lasmutter (¥ tum)
Sakerhetsbaltets faste

Montera det hégra kapselfastet pa maskinramen
med tva gangformande skruvar (5/16 x % tum)
och delarna som togs bort i 1 Forbereda
maskinen (sida 3) enligt Figur 3.

Montera stétfangaren pa det vanstra kapselfastet
(Figur 8).

Montera det vanstra kapselfastet pa
maskinramen med tva gangformande skruvar
(5/16 x % tum) enligt Figur 13.



9310244

Figur 14

1. Vanster kapselfaste 3. Bransletanksfjader

2. Gangformande skruv 4. Ansatsskruv

(5/16 x % tum)

5

Slutfora monteringen

Delar som behovs till detta steg:

resvaskevikterna pa maskinen med tva skruvar
(%6 x 3 % tum) efter behov enligt tabellen nedan
(Figur 16).

Typ av klippdack Totalvikt som kravs

Stansat klippdack, 106 tum 11

Svetsat klippdack, 106 tum 10

Svetsat klippdack, 127 tum 8

Svetsat klippdack, 137 cm 6

Svetsat klippdack, 152 cm 6

1 Valtskyddsror

2 Skruv (3/8 x 2 1/2 tum)

2 Lasmutter (% tum)

4 Resvaskevikt (endast for maskiner med en monterad
uppsamlare)

2 Bult (% x 3 % tum)

Tillvagagangssatt
Montera bakdacken enligt Figur 2.

2. Sank ned maskinen. Se maskinens
bruksanvisning.

3. Sank ned séatet.

4. Rikta valtskyddsrorets vinkel mot maskinens
bakre del och montera valtskyddsréret pa
valtskyddsfastena med tva skruvar (3% x 2 72 tum)
och tva lasmuttrar (% tum) enligt Figur 15.

5. Endast for maskiner med en monterad
uppsamlare: Montera de medféljande extra

Obs: Det far plats upp till atta resvaskevikter
mellan viktfastets framkant och maskinen.
Ytterligare vikter maste monteras pa framsidan
av viktfastena.

9310259

Figur 15

1. Valtskyddsroér
2. Lasmutter (% tum)

3. Skruv (% x 2 %2 tum)




9299244

Figur 16

3. Resvaskevikt

Bricka

1.

4. Bult (3 x 3 % tum)

2. Lasmutter

10



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






